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     ODPOWIEDZI NA PYTANIA, 

które wpłynęły do Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego  

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu w związku z Zapytaniem ofertowym na 

udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie konsultacji 

ortopedycznych na rzecz Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu. 

 

 
Pytanie nr 1. 

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza zmianę zakresu świadczeń? W związku  
z brakiem możliwości przewidzenia stanu pacjenta i jakich świadczeń będzie 
wymagał jego stan możemy zaproponować poniższy zakres świadczeń: 
 

Konsultacje ortopedyczne 

Badanie USG 

Badanie RTG 

Szycie rany 

Założenie opatrunku gipsowego 

Usunięcie opatrunku gipsowego 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1. 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację 

zakresu świadczeń projektu umowy.  

 
Pytanie nr 2. 

Czy udzielający zamówienia zgodzi się na zmianę terminu realizacji umowy na 1 

rok lub zawrze w umowie zapis pozwalający na aktualizacje cen w przypadku 

aktualizacji cennika Oferenta? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 2. 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji umowy 

na 1 rok, ale dodaje zapis o aktualizacji cen gdy cennik Oferenta ulegnie 

zmianie.  

 
Pytanie nr 3. 

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza uszczegółowienie ceny badań USG i 

RTG w zależności od rodzaju badania (części ciała) zgodnie z cennikiem 

Oferenta czy cena powinna zostać uśredniona? 

 
 
 
 



 

 
 

 
Odpowiedź na pytanie nr 3. 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na uszczegółowienie ceny badań 

USG i RTG. Cena powinna zostać uśredniona. 

 
 
 
W związku z dokonaniem zmian w przedstawionym powyżej zakresie, 

załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego tj. projekt umowy na udzielanie 

świadczeń zdrowotnych, otrzymuje brzmienie określone w załącznikach do 

niniejszej odpowiedzi.     

 
Jednocześnie informujemy, iż termin składania ofert w przedmiotowym 

postępowaniu został przedłużony do dnia 09.09.2022r. do godz. 15.00 (liczy się 

data wpływu do WSN). 
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